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SELAR FÖR OMPLACERING

Komfort omplaceringssele med öglor

Komfort omplaceringssele med öglor är ett lyft- 
och omplaceringslakan (som också kan användas 
som sänglakan), som används tillsammans med 
en passiv lyftenhet för förflyttningar i sidled och 
positionering i sängen. Ett nytänkande koncept 
som utformats för att underlätta förflyttningar  
i sidled och positionering i sängen.

•	 Förbättra effektiviteten i vårdpersonalens dagliga 
arbetsuppgifter med en allt-i-ett-produkt 
Detta sömlösa lakan i ett lager erbjuder en kombination av  
ett vanligt sänglakan och en omplaceringssele. Lakanet behöver 
inte avlägsnas efter förflyttningen tack vare det avancerade 
mikrofibermaterialet som förbättrar mikroklimatet, eftersom 
det har god andningsförmåga och förhindrar värmeutveckling.1 
Förflyttningar och omplacering kan utföras snabbare och  
med mindre ansträngning för vårdpersonalen, vilket även  
ökar komforten för patienten.2,3

•	 Andningsbarhet
Komfort omplaceringssele med öglor påverkar inte prestandan 
eller funktionen hos terapeutiska madrasser.4 Förbättrar 
mikroklimatet eftersom det har god andningsförmåga  
och förhindrar värmeutveckling.1

D. Kan inte bära upp vikt på fötterna. Kan sitta om det finns bra stöd.

E. Svårighet med att bibehålla sittande läge, kan därför ligga/delvis  
ligga i sängen och kan bara sitta i en speciell stödjande stol.

Kontakta Arjo för mer information.
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Viktiga funktioner

MJUKT MATERIAL
Polyestermaterial med hög andningsförmåga som förhindrar  
värmeutveckling, och stödjer hanteringen av patientens mikroklimat.1

ÖGLANS DESIGN
Öglorna är tillverkade i ett mjukt material och designade för att fästas 
vid valfri lyft och erbjuder flexibilitet vid omplacering av patienter. 
Komfort omplaceringssele med öglor är kompatibel med Maxi Move 
(golvlyft) samt Maxi Sky 2 och Maxi Sky 2 Plus (taklyftar).

INTEGRERADE SIDOKAPPOR
De långa sidokapporna täcker remmarna hos Komfort omplacerings-
sele med öglor, och gör att speciallakanet ser ut precis som ett vanligt 
sänglakan.
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PRODUKTINFORMATION

Standardutförande Brett utförande

Säker arbetslast 272 kg 600 lb 272 kg 600 lb

Mått

Stödyta (bredd) 960 mm 38 tum 1 250 mm 49 tum

Stödyta (längd) 2 440 mm 96 tum 2 440 mm 96 tum

Sidokappa (bredd) 400 mm 16 tum 400 mm 16 tum

Sidokappa (längd) 2 440 mm 96 tum 2 440 mm 96 tum

REMMAR OCH SÖMMAR
Färgkodade märkningar på remmarna i lakanets kant visar lakanets 
storlek. Alla sömmar är placerade i sängens kant så att ytan under 
patienten blir bekväm och sömlös.
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